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Hallintojohtaja: Itä-Suomen aluehallintovirasto on lähettänyt kirjeen 27.8.2025 

ISAVI/8419/2025, jossa pyydetään Nurmeksen kaupunkia tekemään 
oppilasesitykset Itä-Suomen alueelliselle maanpuolustuksen 
peruskurssille. 

 
 Itä-Suomen aluehallintovirasto valmistelee Kainuun prikaatin ja 

Pohjois-Karjalan aluetoimiston kanssa Itä-Suomen alueellista 
maanpuolustuskurssia. Kurssi suunnataan ensisijaisesti Pohjois-
Karjalan alueen toimijoille ja järjestetään 4.-8.5.2026 Joensuussa.  

 
 1.1.2026 toimintansa aloittaa Lupa- ja valvontavirasto, jonka 

tehtäviin alueellisten maanpuolustuskurssien järjestäminen tulee 
kuulumaan. Kurssin tavoitteena on antaa osallistujille yleiskuva 
Suomen ulko-, turvallisuus- ja puolustuspolitiikasta sekä 
kokonaisturvallisuuden eri alojen järjestelyistä ja valmiudesta. Kurssi 
perehdyttää osallistujat kokonaisturvallisuuden eri alojen yleisiin ja 
erityisesti alueellisiin ja paikallisiin tehtäviin ja niiden 
toteuttamismahdollisuuksiin sekä keskinäisiin vaikutussuhteisiin 
normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. Kurssi edistää 
viranomaisten ja eri alojen keskeisiä tehtäviä hoitavien henkilöiden ja 
heidän edustamiensa yhteisöjen yhteistoimintaa häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa. 

 
 Kurssille toivotaan esitettäväksi henkilöitä, jotka tarvitsevat työssään 

tai luottamustoimissaan laajaa näkemystä varautumisesta ja 
maanpuolustuksen kokonaisuudesta ja jotka eivätkä ole käyneet 
kurssia aikaisemmin. Esityksissä toivotaan huomioitavan mm. 
kuntien poikkeusolojen johtoryhmän jäseniä, alue- ja 
paikallishallinnon johtohenkilöitä, kokonaisturvallisuuden kannalta 
alueen tärkeiden yritysten sekä alueella toimivien järjestöjen ja 
yhteisöjen johtohenkilöitä.  

 
 Ehdokkaita voi olla 1–3 henkilöä. Henkilöt pyydetään  
 kirjaamaan ensisijaisuusjärjestykseen. Toivottavaa on, että kurssille  
 valittavalla henkilöllä olisi kurssin suorittamisen jälkeen noin 5–10 

vuotta työuraa jäljellä.  
 
 Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää tekemään Itä-Suomen 

aluehallintovirastolle esityksensä kurssin osallistujiksi 31.10.2025 
mennessä. 

 
  
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää nimetä kokouksessaan Nurmeksen 

kaupungin ehdokkaat Itä-Suomen maanpuolustuksen peruskurssille. 
 



 

 

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti nimetä Nurmeksen kaupungin ehdokkaat 
Itä-Suomen maanpuolustuksen peruskurssille seuraavassa 
ensisijaisuusjärjestyksessä: 
1. tekninen johtaja Olli Kakkinen 
2. kaupunginhallituksen puheenjohtaja Anu Huusko 
3. kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Jari Ruokolainen. 


